ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.07.2016г.  № 09-0591/16
г. Любим

О проведении муниципального
этапа областного конкурса творчества
лиц с ограниченными физическими
возможностями «Преодоление»

	В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Администрация Любимского муниципального района Ярославской области, в целях создания дополнительных условий для социокультурной реабилитации лиц с ограниченными возможностями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о порядке проведения муниципального этапа областного конкурса творчества лиц с ограниченными физическими возможностями «Преодоление».
2. Создать комиссию по присуждению места (I, II, III) конкурсантов.
3. Утвердить комиссию в следующем составе:
Антоненко Л.Б. – председатель комиссии, заместитель Главы Любимского муниципального района по социальной политике;
Гусева М.А. – заместитель председатель комиссии, начальник Любимского УСЗН и Т;
Члены комиссии:
Мычко Е.В. – начальник Управления культуры и молодежной политики Администрации Любимского муниципального района.
Павлова А.Н. –  начальник отдела по работе с ветеранами и инвалидами Любимского УСЗН и ;.
Кенде Л.Н. – председатель отделения ЯО «Всероссийское общество инвалидов» Любимского МР;
Сорокина О.А. – специалист 1 категории Любимского УСЗН и Т.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Антоненко Л.Б., заместителя Главы Любимского муниципального района по социальной политике
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Опубликовать постановление в районной газете «Наш край».

Глава Любимского
муниципального района				А.В.Кошкин
[bookmark: _GoBack]